



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	452692	KLIPPEAKSEL	CUTTER SHAFT PIN
2	1	452693	KNIVBLAD NEDRE	35 FIXED BLADE
3	1	452694	KLIPPEHOVED	ALUMIUM JEAD SHELL
4	1	452695	KNIVBLAD ØVRE	35 CUTTING BLADE
5	1	452696	SVINGBESLAG	SWING TEETH
6	1	452697	NÅLELEJE	AXK1024 PLANE THRUST NEEDLE BEARING
7	1	452698	PAKNING FOR NÅLELEJE	AXK1024 NEEDLE BEARING GASKET
8	1	452699	MAGNET 5X2 Ø5X2	?5X2 MAGNET
9	1	452700	MØTRIK 5X2	M8X1 FLANGED NUT
10	1	452701	SKRUE 5X10L	M5X10-L COUNTERSUNK SCREW
11	1	452702	SKRUE 5X14	M5X14 INNER HEXAGON SCREW
12	1	452703	PLADE FOR PRINT	SWITCH HALL BOARD
13	1	452704	MØTRIK M5X10	M5X10 NUT
14	1	452705	MØTRIK M2X4	M2X4 NUT
15	1	452706	GEARHOVED	TEETH SHAFT
16	2	452707	LEJE 606	606 BEARING
17	1	452708	NOT 3X3X6	3X3X6 SPUARE KEY
18	1	452709	TANDHJUL STORT	BIG TEETH
19	1	452710	MØTRIK M8X1X4	M8X1X4 THIN NUT
20	1	452711	AKSEL	TAPER TEETH SHAFT
21	2	452712	LEJE 6900	6900 BEARING
22	1	452713	LÅSERING 6MM	6MM OPEN STEEL GEAR RING
23	1	452714	LÅSERING 22MM	RING 22MM
24	1	452715	GRIBER FOR AKSEL	OUTPUT FRAME
25	3	452716	LEJE	SECONDARY BEARING
26	1	452717	LEJE FOR AKSEL	BEARING SUPPORT
27	3	452718	LEJE	PRIMARY BEARING
28	1	452719	HOLDER FOR GEAR	GEAR RING 46
29	1	452720	TANDHJUL LILLE	MOTOR TEETH
30	1	452721	MOTOR	3365 MOTOR
31	1	452722	PRINTPLADE	MAIN CONTROL PANEL
32	1	452723	PLADE FOR KONTAKT	SUPPORT PIN
33	1	452724	KONTAKT	SWITCH BUTTONS
34	1	452725	TRIGGER	TRIGGER
35	1	452726	MAGNET Ø3X3	?3X3 MAGNET
36	1	452727	FJEDER	TORSION SPRING
37	1	452728	SKRUE ST2.2X4.5	SLOTTED PAN HEAD TAPPING SCREWS ST2.2X4.
38	1	452729	BESKYTTER FOR PLADE TIL KONTAKT	SCREEN
39	1	452730	DÆKSEL GENNEMSIGTIGT	TRANSPARENT COVER
40	1	452731	MOTORDÆKSEL VENSTRE	LEFT ENGINE COVER
41	1	452732	BATTERIHOLDER VENSTRE	LEFT BATTERY PACK MOUNT
42	1	452733	MOTORDÆKSEL HØJRE	RIGHT ENGINE COVER
43	1	452734	BATTERIHOLDER HØJRE	RIGHT BATTERY PACK MOUNT
44	10	452735	SKRUE ST2.9X10	SLOTTED PAN HEAD TAPPING SCREWS ST2.9X10